
 

 
 

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
 
 
 

I. 
 
Vysvětlení z vlastní iniciativy zadavatele:  
 
Zadavatel upřesňuje u části č. 3 veřejné zakázky podmínky pro balení zboží, které jsou 
součástí rámcové dohody, konkrétně Přílohy č. 5 Specifické podmínky pro skladování, 
manipulaci a balení zboží. Z tohoto důvodu zveřejňuje aktualizovanou Přílohu č. 5, která je 
přílohou tohoto Vysvětlení.  
 
 

II. 
 
Zadavatel obdržel dne 1. 7. 2025 níže uvedenou žádost o prodloužení lhůty pro podání 
nabídek.    
 
Žádost dodavatele:  
 
Vážený Zadavateli, 
 
chtěli bychom Vás požádat o prodloužení lhůty k podání nabídky do 31. 7. 2025 z důvodu 
probíhajících dovolených u výrobců předmětného plnění zakázky. 
Předem děkuji za vstřícnost. 
 
S pozdravem, 
XXXX 
 
 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel vyhovuje žádosti o prodloužení lhůty pro podání nabídek a vzhledem k čerpání 
dovolené na straně zadavatele stanovuje lhůtu pro podání nabídek na 4. 8. 2025 10:00.  

Zadavatel: 
EG.D, s.r.o. 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 
IČO: 21055050 

 
Veřejná zakázka: 

„Dodávky plastové mechanické ochrany kabelového vedení III“ 

 



 
III. 
 

Původní lhůta pro podání nabídek: 14. 7. 2025 v 10:00 hod. 
Nová lhůta pro podání nabídek: 4. 8. 2025 v 10:00 hod. 
 
 
Příloha č. 5 Specifické podmínky pro skladování, manipulaci a balení zboží_verze 2.7.2025 
 
 
 
V Brně  
 
 
 
 
 
______________________    

EG.D, s.r.o.   

Mgr. Soňa Vodilová       
manažer veřejných zakázek 


	EG.D, s.r.o.

		2025-07-02T08:22:16+0200
	Mgr. Soňa Vodilová




